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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 24 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino C.V
03/02/2024 - 18:00 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:10.95 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA P. DE MALLORCA 2023
Mejor Marca Autonémica 18F 4:11.44 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA SABADELL 2006
Mejor Marca Autonémica 17F 4:14.68 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA LAS PALMAS 2021
Mejor Marca Autonémica 16F 4:16.68 MICO GONZALEZ, SARA LAS PALMAS 2021
Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
Absoluto Femenino C.V
1. MARTIN ARGENTE, NcO7 FERCA 4:2529 19,00 19,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.35 33.97 250m: 2:46.99 33.57 350m: 3:53.07 32.78
100m: 1:05.38 33.83 200m: 2:13.42 34.07 300m: 3:20.29 33.30 400m: 4:25.29 32.22
2. MORA FERRANDIS, A06 FERCA 4:27.16 16,00 16,00
50m:; 31.82 31.82 150m: 1:39.86 34.20 250m: 2:47.51 33.70 350m: 3:54.50 33.20
100m: 1:05.66 33.84 200m: 2:13.81 33.95 300m: 3:21.30 33.79 400m: 4:27.16 32.66
3. MARTINEZ ROGLA, Rc03. NADOS 4:28.52 14,00 -
50m: 32.01 32.01 150m: 1:40.19 34.16 250m:; 2:48.28 33.64 350m: 3:55.40 33.39
100m: 1:06.03 34.02 200m: 2:14.64 34.45 300m: 3:22.01 33.73 400m: 4:28.52 33.12
4, MICO GONZALEZ, Sar05 T.ELC 4:33.80 13,00 -
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.41 34.29 250m: 2:48.45 34.70 350m: 3:59.69 35.73
100m: 1:05.12 33.89 200m: 2:13.75 34.34 300m: 3:23.96 35.51 400m: 4:33.80 34.11
5. CIOBANU SPATARU, (05 NADOS 4:34.00 12,00 -
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.01 34.69 250m:  2:49.56 33.79 350m: 3:59.06 35.13
100m: 1:06.32 34.81 200m: 2:15.77 34.76 300m: 3:23.93 34.37 400m: 4:34.00 34.94
6. BELTRAN DALMAU, L.05 CSTC 4:34.68 11,00 -
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.53 35.13 250m: 2:51.43 35.14 350m: 4:01.46 34.68
100m: 1:06.40 34.59 200m: 2:16.29 34.76 300m: 3:26.78 35.35 400m: 4:34.68 33.22
7. CABALLERO FUSET, L04a DELFI 4:34.94 10,00 -
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.04 35.44 250m: 2:52.73 35.54 350m: 4:02.23 34.63
100m: 1:06.60 34.62 200m: 2:17.19 35.15 300m: 3:27.60 34.87 400m: 4:34.94 32.71
8. VICENT SERRANO, An06i NADOS 4:35.60 - 14,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.19 35.30 250m: 2:52.65 35.19 350m: 4:02.97 34.97
100m: 1:06.89 34.89 200m: 2:17.46 35.27 300m: 3:28.00 35.35 400m: 4:35.60 32.63
9. MARTINEZ GUILLEN, €07 KZM 4:37.92 9,00 13,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.45 35.54 250m: 2:54.78 35.57 350m: 4:05.22 35.03
100m: 1:07.91 35.15 200m: 2:19.21 35.76 300m: 3:30.19 35.41 400m: 4:37.92 32.70
10. MARTINEZ MARTINEZ06. T.ELC 4:38.78 8,00 12,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.44 35.31 250m: 2:53.62 35.46 350m: 4:04.26 35.21
100m: 1:07.13 34.98 200m: 2:18.16 35.72 300m: 3:29.05 35.43 400m: 4:38.78 34.52
11. ALVAREZ FERNANDEOQO7M. CSTC 4:39.95 7,00 11,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.23 35.48 250m: 2:53.33 35.88 350m: 4:05.75 35.67
100m: 1:05.75 34.99 200m: 2:17.45 36.22 300m: 3:30.08 36.75 400m: 4:39.95 34.20
12. MARCO MONTORO, C04 DELFI 4:41.00 6,00 -
50m:; 31.45 31.45 150m: 1:41.85 35.42 250m: 2:53.09 35.90 350m: 4:04.79 36.26
100m: 1:06.43 34.98 200m: 2:17.19 35.34 300m: 3:28.53 35.44 400m: 4:41.00 36.21
13. LARDEUR HONORE, NO7 TRENC 4:41.85 5,00 10,00
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.18 35.39 250m: 2:53.33 36.72 350m: 4:06.18 36.20
100m: 1:04.79 34.33 200m: 2:16.61 36.43 300m: 3:29.98 36.65 400m: 4:41.85 35.67
14. ANTON ALZAMORA, M08 KZM 4:47.24 4,00 9,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.39 36.06 250m: 2:56.23 36.56 350m: 4:10.58 37.19
100m: 1:07.33 35.38 200m: 2:19.67 36.28 300m: 3:33.39 37.16 400m: 4:47.24 36.66
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 24, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino C.V

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

15. SANCHEZ ROLDAN, V10 VALEN 4:4779 3,00 -
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.94 36.23 250m: 2:58.39 37.15 350m: 4:12.14 36.83
100m: 1:08.71 35.83 200m: 2:21.24 36.30 300m: 3:35.31 36.92 400m:  4:47.79 35.65

16. CANO RUIZ, Maria 07 FERCA 4:50.94 - -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.71 37.04 250m: 3:00.49 37.28 350m: 4:15.34 37.07
100m: 1:08.67 36.28 200m: 2:23.21 37.50 300m: 3:38.27 37.78 400m: 4:50.94 35.60

17. FIBLA MIRALLES, G. 07 VINAR 4:51.23 2,00 8,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.07 37.18 250m: 3:00.17 37.63 350m: 4:15.14 38.05
100m: 1:07.89 35.69 200m: 2:22.54 37.47 300m: 3:37.09 36.92 400m: 4:51.23 36.09

18. SABORIT IBANEZ, Ann08 NADOS 4:51.58 - 6,50
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.34 36.77 250m: 3:00.94 37.24 350m: 4:15.66 36.95
100m: 1:09.57 36.56 200m: 2:23.70 37.36 300m: 3:38.71 37.77 400m: 4:51.58 35.92

MARIN CLARES, Carla08 PISCI 4:51.58 1,00 6,50
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.96 37.25 250m: 3:01.25 37.89 350m: 4:16.26 37.19
100m: 1:08.71 36.00 200m: 2:23.36 37.40 300m: 3:39.07 37.82 400m: 4:51.58 35.32

20. ORTIZ FERNANDEZ, P06 KZM 4:51.59 - -
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.50 36.54 250m:  2:59.05 37.50 350m: 4:14.79 38.07
100m: 1:07.96 35.56 200m: 2:21.55 37.05 300m: 3:36.72 37.67 400m: 4:51.59 36.80

BALAO GARCIA, Julia 05 T.ELC 4:51.59 - -
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.94 36.74 250m: 2:59.80 37.81 350m: 4:15.05 38.12
100m: 1:08.20 35.47 200m: 2:21.99 37.05 300m: 3:36.93 37.13 400m: 4:51.59 36.54

22. CIOBANU, Martha 09 NADOS 4:51.62 - -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.43 37.35 250m: 3:00.58 36.81 350m: 4:16.11 37.64
100m: 1:09.08 36.05 200m: 2:23.77 37.34 300m: 3:38.47 37.89 400m: 4:51.62 35.51

23. REMUZGO COSMQOS, 07 VMAST 4:52.01 - 500
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.63 37.20 250m: 3:00.35 37.38 350m: 4:16.03 37.80
100m: 1:08.43 36.09 200m: 2:22.97 37.34 300m: 3:38.23 37.88 400m: 4:52.01 35.98

24. EDO BELTRAN, Ariadn98 CSTC 4:52.43 - -
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.47 37.22 250m: 3:01.77 37.53 350m: 4:16.59 37.28
100m: 1:09.25 36.39 200m: 2:24.24 37.77 300m: 3:39.31 37.54 400m: 4:52.43 35.84

25. GRANJA CLAVIJO, Isoi09  VALEN 4:52.74 - -
50m: 33.97 33.97 150m: 1:47.59 37.08 250m: 3:01.86 36.82 350m: 4:16.46 37.18
100m: 1:10.51 36.54 200m: 2:25.04 37.45 300m: 3:39.28 37.42 400m: 4:52.74 36.28

26. ALVARADO AMAT,E. 07 KzZM 4:54.33 - -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.45 37.39 250m: 3:03.71 37.27 350m: 4:18.23 36.87
100m: 1:11.06 37.42 200m: 2:26.44 37.99 300m: 3:41.36 37.65 400m: 4:54.33 36.10

27. GARCIA CUENCA, Eva05 DELFI 4:55.39 - -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.42 37.34 250m:; 3:02.77 38.38 350m: 4:18.72 38.02
100m: 1:09.08 36.30 200m: 2:24.39 37.97 300m: 3:40.70 37.93 400m: 4:55.39 36.67

28. GARCIA LOPEZ, Lucia06 S.vIC 4:56.37 - 4,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.78 37.33 250m: 3:02.36 38.06 350m: 4:19.16 38.27
100m: 1:09.45 36.40 200m: 2:24.30 37.52 300m: 3:40.89 38.53 400m: 4:56.37 37.21

29. EGEA GADEA, Ruth 08 KzZMm 4:57.67 - -
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.50 37.64 250m: 3:05.28 38.16 350m: 4:20.85 37.72
100m: 1:10.86 37.35 200m: 2:27.12 38.62 300m: 3:43.13 37.85 400m: 4:57.67 36.82

30. MARCO MUNOZ, Lorer07  PISCI 4:57.85 - 3,00
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.74 38.25 250m: 3:05.88 38.06 350m: 4:21.44 37.41
100m: 1:11.49 37.38 200m: 2:27.82 38.08 300m: 3:44.03 38.15 400m: 4:57.85 36.41
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 24, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino C.V

Clasificacién AN
31. SANCHEZ BROCH, Lai07 CSTC
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.78
100m: 1:11.59 37.42 200m: 2:28.23
32. RUIZ MORENO, Valerie07 T.ELC
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.54
100m: 1:10.64 37.62 200m: 2:26.53
33. GOMEZ-ZURDO ABADQ7. CSTC
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.58
100m: 1:13.08 38.04 200m: 2:30.16
34. RIUS ARAGO,Yara 07 CSTC
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.85
100m: 1:10.98 37.18 200m: 2:28.30
35. HIDALGO FERNANDE:08A. GANDI
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.39
100m: 1:09.49 36.63 200m: 2:27.23
36. ARNAL ORON, Irene 08 BETER
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.71
100m: 1:12.24 38.27 200m: 2:30.60
37. VALLE BALLESTER, V081 FERCA
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.88
100m: 1:11.32 37.75 200m: 2:29.18
38. ICHIM, Sofia Elena 08 VINAR
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.75
100m: 1:12.93 38.11 200m: 2:29.91
39. ESPINA BALLESTER, O7a VALEN
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.59
100m: 1:12.78 38.57 200m: 2:30.67
40. GAMEZ ANDREU, Alex07 T.ELC
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.14
100m: 1:13.00 38.75 200m: 2:31.46
41. VIDAL SAN BARTOLOI07%, CKZM
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.92
100m: 1:10.69 37.13 200m: 2:29.65
42. BERNAL RODA, Paula08 VILAR
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.73
100m: 1:14.08 38.81 200m: 2:33.49
43. ALBALAT SEGURA, Le08 VINAR
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.70
100m: 1:14.85 39.12 200m: 2:34.71
Baja CAMPS MANSILLA, M0O5  GANDI
Junior Femenino
1. MARTIN ARGENTE, NcO7 FERCA
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.35
100m: 1:05.38 33.83 200m: 2:13.42
2. MORA FERRANDIS, A06 FERCA
50m: 31.82 31.82 150m: 1:39.86
100m: 1:05.66 33.84 200m: 2:13.81

38.19
38.45

37.90
37.99

38.50
38.58

38.87
38.45

38.90
38.84

38.47
39.89

38.56
39.30

38.82
38.16

38.81
39.08

39.14
39.32

39.23
39.73

39.65
39.76

39.85
40.01

33.97
34.07

34.20
33.95

Tiempo
4:58.48
250m: 3:06.31
300m: 3:44.47
4:58.53
250m: 3:04.97
300m: 3:43.73
5:01.50
250m: 3:08.59
300m: 3:47.25
5.01.81
250m: 3:06.98
300m: 3:45.45
5:03.42
250m: 3:06.85
300m: 3:46.22
5:03.99
250m:  3:09.02
300m: 3:48.79
5:04.96
250m: 3:08.25
300m: 3:47.67
5:05.90
250m: 3:09.45
300m: 3:49.15
5:06.09
250m: 3:09.14
300m: 3:48.10
5:07.12
250m: 3:10.20
300m: 3:49.47
5:09.25
250m: 3:09.51
300m: 3:49.48
5:11.88
250m: 3:13.05
300m: 3:53.39
5:15.85
250m: 3:15.45
300m: 3:56.37
4:25.29
250m: 2:46.99
300m: 3:20.29
4:27.16
250m: 2:47.51
300m: 3:21.30

Abs

38.08
38.16

38.44
38.76

38.43
38.66

38.68
38.47

39.62
39.37

38.42
39.77

39.07
39.42

39.54
39.70

38.47
38.96

38.74
39.27

39.86
39.97

39.56
40.34

40.74
40.92

19,00
33.57
33.30

16,00
33.70
33.79

JUN
2,00

350m:
400m:

1,00

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

19,00

350m:
400m:

16,00

350m:
400m:

4:21.78
4:58.48

4:21.83
4:58.53

4:25.34
5:01.50

4:24.28
5:01.81

4:25.62
5:03.42

4:26.94
5:03.99

4:26.69
5:04.96

4:28.10
5:05.90

4:27.68
5:06.09

4:28.73
5:07.12

4:29.87
5:09.25

4:33.23
5:11.88

4:37.19
5:15.85

3:53.07
4:25.29

3:54.50
4:27.16

37.31
36.70

38.10
36.70

38.09
36.16

38.83
37.53

39.40
37.80

38.15
37.05

39.02
38.27

38.95
37.80

39.58
38.41

39.26
38.39

40.39
39.38

39.84
38.65

40.82
38.66

32.78
32.22

33.20
32.66
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 24, Fem., 400m Libre, Junior Femenino

Clasificacién AN Tiempo Abs JUN

3. VICENT SERRANO, Ar06. NADOS 4:35.60 - 14,00
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.19 35.30 250m: 2:52.65 35.19 350m: 4:02.97 34.97
100m: 1:06.89 34.89 200m: 2:17.46 35.27 300m: 3:28.00 35.35 400m: 4:35.60 32.63

4. MARTINEZ GUILLEN, €07 KZM 4:37.92 9,00 13,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.45 35.54 250m: 2:54.78 35.57 350m: 4:05.22 35.03
100m: 1:07.91 35.15 200m: 2:19.21 35.76 300m: 3:30.19 35.41 400m: 4:37.92 32.70

5. MARTINEZ MARTINEZ06. T.ELC 4:38.78 8,00 12,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.44 35.31 250m: 2:53.62 35.46 350m: 4:04.26 35.21
100m: 1:07.13 34.98 200m: 2:18.16 35.72 300m: 3:29.05 35.43 400m: 4:38.78 34.52

6. ALVAREZ FERNANDEOQO7M. CSTC 4:39.95 7,00 11,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.23 35.48 250m: 2:53.33 35.88 350m: 4:05.75 35.67
100m: 1:05.75 34.99 200m: 2:17.45 36.22 300m: 3:30.08 36.75 400m: 4:39.95 34.20

7. LARDEUR HONORE, NO7 TRENC 4:41.85 5,00 10,00
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.18 35.39 250m: 2:53.33 36.72 350m: 4:06.18 36.20
100m: 1:04.79 34.33 200m: 2:16.61 36.43 300m: 3:29.98 36.65 400m: 4:41.85 35.67

8. ANTON ALZAMORA, M08 KZM 4:47.24 4,00 9,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.39 36.06 250m: 2:56.23 36.56 350m: 4:10.58 37.19
100m: 1:07.33 35.38 200m: 2:19.67 36.28 300m: 3:33.39 37.16 400m: 4:47.24 36.66

9. CANO RUIZ, Maria 07 FERCA 4:50.94 - -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.71 37.04 250m: 3:00.49 37.28 350m: 4:15.34 37.07
100m: 1:08.67 36.28 200m: 2:23.21 37.50 300m: 3:38.27 37.78 400m: 4:50.94 35.60

10. FIBLA MIRALLES, G. 07 VINAR 4:51.23 2,00 8,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.07 37.18 250m: 3:00.17 37.63 350m: 4:15.14 38.05
100m: 1:07.89 35.69 200m: 2:22.54 37.47 300m: 3:37.09 36.92 400m: 4:51.23 36.09

11. SABORIT IBANEZ, Ann08 NADOS 4:51.58 - 6,50
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.34 36.77 250m: 3:00.94 37.24 350m: 4:15.66 36.95
100m: 1:09.57 36.56 200m: 2:23.70 37.36 300m: 3:38.71 37.77 400m: 4:51.58 35.92

MARIN CLARES, Carla08 PISCI 4:51.58 1,00 6,50
50m: 32.71 32.71 150m: 1:45.96 37.25 250m: 3:01.25 37.89 350m: 4:16.26 37.19
100m: 1:08.71 36.00 200m: 2:23.36 37.40 300m: 3:39.07 37.82 400m: 4:51.58 35.32

13. ORTIZ FERNANDEZ, P06 KZM 4:51.59 - -
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.50 36.54 250m: 2:59.05 37.50 350m: 4:14.79 38.07
100m: 1:07.96 35.56 200m: 2:21.55 37.05 300m: 3:36.72 37.67 400m: 4:51.59 36.80

14. REMUZGO COSMOS, 07 VMAST 4:52.01 - 5,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.63 37.20 250m: 3:00.35 37.38 350m: 4:16.03 37.80
100m: 1:08.43 36.09 200m: 2:22.97 37.34 300m: 3:38.23 37.88 400m: 4:52.01 35.98

15. ALVARADO AMAT, E. 07 KZM 4:54.33 - -
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.45 37.39 250m: 3:03.71 37.27 350m: 4:18.23 36.87
100m: 1:11.06 37.42 200m: 2:26.44 37.99 300m: 3:41.36 37.65 400m: 4:54.33 36.10

16. GARCIA LOPEZ, Lucia06 S.VIC 4:56.37 - 4,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.78 37.33 250m: 3:02.36 38.06 350m: 4:19.16 38.27
100m: 1:09.45 36.40 200m: 2:24.30 37.52 300m: 3:40.89 38.53 400m: 4:56.37 37.21

17. EGEA GADEA, Ruth 08 KzZM 4:57.67 - -
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.50 37.64 250m: 3:05.28 38.16 350m: 4:20.85 37.72
100m: 1:10.86 37.35 200m: 2:27.12 38.62 300m: 3:43.13 37.85 400m: 4:57.67 36.82

18. MARCO MUNOZ, Lorer07  PISCI 4:57.85 - 3,00
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.74 38.25 250m: 3:05.88 38.06 350m: 4:21.44 37.41
100m: 1:11.49 37.38 200m: 2:27.82 38.08 300m: 3:44.03 38.15 400m: 4:57.85 36.41
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Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 24, Fem., 400m Libre, Junior Femenino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

19. SANCHEZ BROCH, Lai07 CSTC 4:58.48 - 2,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.78 38.19 250m: 3:06.31 38.08 350m: 4:21.78 37.31
100m: 1:11.59 37.42 200m: 2:28.23 38.45 300m: 3:44.47 38.16 400m: 4:58.48 36.70

20. RUIZ MORENO, Valerie07 T.ELC 4:58.53 - 1,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.54 37.90 250m: 3:04.97 38.44 350m: 4:21.83 38.10
100m: 1:10.64 37.62 200m: 2:26.53 37.99 300m: 3:43.73 38.76 400m: 4:58.53 36.70

21. GOMEZ-ZURDO ABADQO7. CSTC 5:01.50 - -
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.58 38.50 250m: 3:08.59 38.43 350m: 4:25.34 38.09
100m: 1:13.08 38.04 200m: 2:30.16 38.58 300m: 3:47.25 38.66 400m: 5:01.50 36.16

22. RIUSARAGO,Yara 07 CSTC 5:01.81 - -
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.85 38.87 250m: 3:06.98 38.68 350m: 4:24.28 38.83
100m: 1:10.98 37.18 200m: 2:28.30 38.45 300m: 3:45.45 38.47 400m: 5:01.81 37.53

23. HIDALGO FERNANDE:08A. GANDI 5:03.42 - -
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.39 38.90 250m: 3:06.85 39.62 350m: 4:25.62 39.40
100m: 1:09.49 36.63 200m: 2:27.23 38.84 300m: 3:46.22 39.37 400m: 5:03.42 37.80

24. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 5:03.99 - -
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.71 38.47 250m: 3:09.02 38.42 350m: 4:26.94 38.15
100m: 1:12.24 38.27 200m: 2:30.60 39.89 300m: 3:48.79 39.77 400m: 5:03.99 37.05

25. VALLE BALLESTER, V0812 FERCA 5:04.96 - -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.88 38.56 250m: 3:08.25 39.07 350m: 4:26.69 39.02
100m: 1:11.32 37.75 200m: 2:29.18 39.30 300m: 3:47.67 39.42 400m: 5:04.96 38.27

26. ICHIM, Sofia Elena 08 VINAR 5:05.90 - -
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.75 38.82 250m:  3:09.45 39.54 350m: 4:28.10 38.95
100m: 1:12.93 38.11 200m: 2:29.91 38.16 300m: 3:49.15 39.70 400m: 5:05.90 37.80

27. ESPINA BALLESTER, O7a VALEN 5:06.09 - -
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.59 38.81 250m: 3:09.14 38.47 350m: 4:27.68 39.58
100m: 1:12.78 38.57 200m: 2:30.67 39.08 300m: 3:48.10 38.96 400m: 5:06.09 38.41

28. GAMEZ ANDREU, Alex07 T.ELC 5:07.12 - -
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.14 39.14 250m: 3:10.20 38.74 350m: 4:28.73 39.26
100m: 1:13.00 38.75 200m: 2:31.46 39.32 300m: 3:49.47 39.27 400m: 5:07.12 38.39

29. VIDAL SAN BARTOLOIO7Z, CKZM 5:09.25 - -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.92 39.23 250m: 3:09.51 39.86 350m: 4:29.87 40.39
100m: 1:10.69 37.13 200m: 2:29.65 39.73 300m: 3:49.48 39.97 400m: 5:09.25 39.38

30. BERNAL RODA, Paula08 VILAR 5:11.88 - -
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.73 39.65 250m: 3:13.05 39.56 350m: 4:33.23 39.84
100m: 1:14.08 38.81 200m: 2:33.49 39.76 300m: 3:53.39 40.34 400m: 5:11.88 38.65

31. ALBALAT SEGURA, Le08 VINAR 5:15.85 - -
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.70 39.85 250m: 3:15.45 40.74 350m: 4:37.19 40.82
100m: 1:14.85 39.12 200m: 2:34.71 40.01 300m: 3:56.37 40.92 400m: 5:15.85 38.66

Junior Femenino 16

1. ANTON ALZAMORA, M08 KZM 4:47.24 4,00 9,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.39 36.06 250m: 2:56.23 36.56 350m: 4:10.58 37.19
100m: 1:07.33 35.38 200m: 2:19.67 36.28 300m: 3:33.39 37.16 400m: 4:47.24 36.66

2. SABORIT IBANEZ, Ann08  NADOS 4:51.58 - 6,50
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.34 36.77 250m: 3:00.94 37.24 350m: 4:15.66 36.95
100m: 1:09.57 36.56 200m: 2:23.70 37.36 300m: 3:38.71 37.77 400m: 4:51.58 35.92
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Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 24, Fem., 400m Libre, Junior Femenino 16

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

2. MARIN CLARES, Carla08 PISCI 4:51.58 1,00 6,50
50m: 3271 3271  150m: 1:4596  37.25  250m: 3:01.25  37.89  350m: 4:16.26  37.19
100m: 1:08.71  36.00  200m: 2:23.36  37.40  300m: 3:39.07 37.82  400m: 4:5158  35.32

4. EGEA GADEA, Ruth 08 KzZM 4:57.67 - -
50m: 3351 3351  150m: 1:48.50  37.64  250m: 3:05.28 38.16  350m: 4:20.85  37.72
100m: 1:10.86 37.35  200m: 2:27.12  38.62  300m: 3:43.13  37.85  400m: 4:57.67  36.82

5. HIDALGO FERNANDE:08A. GANDI 5:03.42 - -
50m: 32.86 32.86  150m: 1:48.39  38.90  250m: 3:06.85 39.62  350m: 4:25.62  39.40
100m: 1:09.49  36.63  200m: 2:27.23  38.84  300m: 346.22 39.37  400m: 5:03.42  37.80

6. ARNAL ORON, Irene 08 BETER 5:03.99 - -
50m: 3397 3397  150m: 1:50.71 3847  250m: 3:09.02 3842  350m: 4:26.94  38.15
100m: 1:12.24 3827  200m: 2:30.60 39.89  300m: 3:48.79  39.77  400m: 5:03.99  37.05

7. VALLE BALLESTER, V08 FERCA 5:04.96 - -

50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.88 38.56 250m:  3:08.25 39.07 350m: 4:26.69 39.02
100m: 1:11.32 37.75 200m: 2:29.18 39.30 300m: 3:47.67 39.42 400m: 5:04.96 38.27

8. ICHIM, Sofia Elena 08 VINAR 5:05.90 - -
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.75 38.82 250m: 3:09.45 39.54 350m: 4:28.10 38.95
100m: 1:12.93 38.11 200m: 2:29.91 38.16 300m: 3:49.15 39.70 400m: 5:05.90 37.80

9. BERNAL RODA, Paula08 VILAR 5:11.88 - -
50m: 3527 3527  150m: 1:53.73  39.65 250m: 3:13.05 39.56  350m: 4:33.23  39.84
100m: 1:14.08  38.81  200m: 2:33.49  39.76  300m: 3:53.39  40.34  400m: 5:11.88  38.65

10. ALBALAT SEGURA, Le08  VINAR 5:15.85 - -
50m: 3573 3573  150m: 1:54.70  39.85  250m: 3:15.45  40.74  350m: 4:37.19  40.82
100m: 1:14.85 39.12  200m: 2:34.71  40.01  300m: 3:56.37  40.92  400m: 5:15.85  38.66
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